+ [Przelaje]

par. Pełace.

Przelaya Pow. niezna [pow. War
szawa]

[granicy z Szkocinem i Krzewiciną]

1528, wieś nl., 1 1/2 wę. (pow. 27, f 13).

sionek - gosp. niezna. Sprz z 1921 niezna.

Gilly-Cron brak.

Pan. nie mo

Przelaye

(1483)(1494)(1496)

st. cryloje Przelaya

jakom ja wysyal Vytha kmecka trakocina --
ktory rabal wlesye Przelayskym pana swego, ktho-
nego vyracyl rojen Opacsky.)
1768 jakommyje Pawel srganszyna raneyl ziemsky vszandza-
robostklyegs narocyna, ktory vysethl do -- Stanislawo-
choranskiego raczocymskiego swioky de sthony
Rusyea ad Przelagye villam spissius.

Zap. Warsz. 1576, 1760, 1768

zap. u. 11 zapewne usci "falete" 6 dnie!

Grzelaya

(Paw. nie znae
(1501, 1504))

bona hereditaria Phelanthy, Janowova, Lascky
Sukocyn, P., Slomikso, Lascky
ty(!) in distw. Varsz.

bona pert. omnia Stan. Tholanczyk
MK 18, 187^v. - 206. pod Faibisoff
{ to mówića mówiąc i/

[Wars.] [Pan. nie znae]
Przelaya (many bieg) (1504)

villa in dist. Wars.

hereditaria.

civis quam
caus scupuli moriter facti dux dissipare
et decere debet et facere, ut ex antiquis
temporibus et senum scistorum demonstracione
erat,

pro Rataldo de Wysnyens dep. ploc.
et. Joh. Nic. filius eius

[Czy nie byt losu
tej maziny?]

Mk 18, 196

(b 13, s. 766-9) (22.24)
Decretum Prelaya

1523r.

[s. 766] Dum magn. Alexius de Russie castellanus Cirnen.

iudicialeiter proposuit super nob. Nicolaum Biongeuskij de Prelaya. quic ipse per familiarem suum nobilem dominum qui exequitavit de domo ipsius Prelaya aliquando cum duodecim curribus aliquando cum septem et totidem kmethoribus inequitando super bona ipsius Krzewiaczino hoc est in porciones dictorum bonorum quas ipse Alexius post mortem patris ^{nisi} emit a nobilibus Petro et Paulo heredibus de Czechonice - - et a nobilibus Martino filio olim Nicolai de Suchedol prout ius ipsius lacus oblo queritur, recipiebat terram ad egerem sue piscine in bonis Sakowino ⁺ iacentem, quod fecit tempore aetumnali proxime presentis vidente et

[s. 767] in eo ipsum daeuificat in valore 200 sexag. gr in $\frac{1}{2}$ gr et ultra iuxta cificationem - - Ex adverso nob.

Nicolaus Biongeuskij odruec pree tangeam non inscriptum, pro qua occasione - dñs Cirnensis

^(*)
museo

me cithat et super me proponit in bonis Kserracino,
ubi visionem fecit, pro eadem captione terre in eisdem bo-
nis Kserracino ipso dno castellanus me p'mon'
cittacione cithavit -- terram, ubi visio fuit, predeces-
sores mei hereditatis Prelaya pro reformatione aggen's
piscine mee Prelayska capiebant iuxta iura sua,
que iura hic coram v. D. produco. Ex qua citta-
tione p'mon' ipsi dno Castellano Girnen. superarbitter
ven. Nicolaus Wilkanowski archidiaconus Bocen.

-- pro eadem captione terre deoer hereditate Cse-
riacino eidem castellano s'leut'um perpetuum imponit
et mihi liberam captionem terre in eisdem bonis adiudica-
vit iuxta iura predecessorum meorum et iuxta litteras
sue sententie arbitralis -- [s. 768] et que iura in
cittacione dno castellanus sibi in subnidium assunt, hec
iura non possunt -- derogare iuribus meis, quia prede-
cessores mei totam ripam hereditatis Kserracino et cap-
tionem terre retinuerunt -- et ego post predecessorum
meos retinui ultra 3 annos --

Sed ab eadē predictione dohmeniby a, zwergwzy, se
litteras superarbitri tanquam s'ne s'gillo ducali et
non nobratis libro terestri, zengdzi, aly s'w'odkerie
petriendzili propriis praecebris niesieb.

[s. 769] Rembelae dum age nis odrhodowanic. Nastepnje nota solius
i rota testium

Pszelaya

1523

W 13, 786

Zob.

Krzeswicin

Pon. wie 200

Prelaye

(1532)

szachetny Mykolasz Wyszemierski

Prelaye (ogniemie physiog
z zasutu majander na Biatolskej)

Zap. Warsz. 24 15, 2416 ("raporty czesci Falst")

Praelaria

Wans.

6 VII 1566

MRPS V/1, nr 3307

Joannes Młodnicki, filius Andree notarii test. Zawierciensis,
-- ius sumi successionalis post Jacobum Wissinenski [Wissiu-
ski] ad bona Sekocin, Falenty et P. dist. Vars. Stan.^o
Karukowskii, maior secretario regni: cantori Gnesn., school. Lanc.,
can. vac. et curte referendario, cedat. MK 99, 347.